
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001 

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512, 

е-mail: school_simferopolsiy-rayon8@crimeaedu.ru 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

10.11.2022 г                                                                                                                                     № 362-О 

  

с. Журавлёвка 

 

 

О проведении  пробного устного собеседования по русскому языку в 9 классе 

в 2022/2023учебном году 

 

На основании плана внутришкольного контроля и с целью подготовки к основному этапу 

итогового устного собеседования по русскому языку в 9 классе как допуска к государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать тренировочные мероприятия по проведению устного собеседования по 

русскому языку в 9 классе  

08.12. 2022 г  с 9.00 

2. Назначить Рагулину Валентину Григорьевну, заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе, ответственным организатором пробного  устного собеседования по русскому языку в 9 

классе. 

3. Назначить организаторами вне аудитории  Щербак Юлию Сергеевну 

08.12.2022г.  

4. Назначить  Козлову Валентину Васильевну  экзаменатором-собеседником при проведении 

устного собеседования по русскому языку в 9 классе 

08.12.2022г.  

5. Назначить Соловьёву Татьяну Ивановну экспертом при проведении устного собеседования по 

русскому языку в 9 классе 

08.12.2022г.  

6.Назначить Дидковскую Анну Павловну ответственным техническим специалистом по 

проведению устного собеседования по русскому языку в 9 классе 

08.12.2022г.  

7.Соловьёвой Татьяне Ивановне: 

7.1.Предоставить отчет о результатах тренировочного  итогового устного собеседования по 

русскому языку в 9 классе  

 до 09.12.2022г. 

7.2.Проанализировать в классе итоги  тренировочного устного собеседования 

  до 13.12.2022г. 

7.3.Готовить учащихся к итоговому устному собеседованию на каждом уроке 

декабрь 2022г.-февраль 2023г. 

8.Ответственность за исполнением данного приказа возлагается на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Рагулину Валентину Григорьевну. 

 

 

Директор                                                                                                                      О.А. Переведенцева                                                                                        

mailto:school_simferopolsiy-rayon8@crimeaedu.ru


 

 


		2022-11-15T17:37:56+0300
	Симферопольский район, с. Журавлёвка, ул. Мира 15-А
	МБОУ «ЖУРАВЛЁВСКАЯ ШКОЛА»
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




